Tali dichiarazioni dovranno essere firmate dal legale rappresentante dell’Impresa  
Alle  dichiarazioni  deve  essere  allegato,  la  fotocopia  di  un  valido  documento  di  identità  del 
sottoscrittore. 

 

2. Cauzione provvisoria di  

 Lotto 1  ‐   Euro 13.750,00  (tredicimilasettecentocinquanta/00) corrispondente al 2,5% 
del valore stimato dell’appalto 

 Lotto 2  ‐   Euro 3.625,00  (tremilaseicentoventicinque/00)  corrispondente  al 2,5% del 
valore stimato dell’appalto 

 Lotto 3  ‐   Euro 3.875,00  (tremilaottocentosettantacinque/00) corrispondente al 2,5% 
del valore stimato dell’appalto 

Tale cauzione sarà costituita da: 

fideiussione  bancaria  o  polizza  assicurativa  o  polizza  rilasciata  dagli  intermediari  finanziari 
iscritti nell’elenco speciale di cui all’art.